
【開催報告】北海道ﾊﾞｲｵﾏｽﾈｯﾄﾜｰｸﾌｫｰﾗﾑ2024～ﾊﾞｲｵﾏｽを活用した新産業の創造

▲開会挨拶（北海道大学 古市さま） ▲講演（JAきたそらち幌加内支所 田丸さま） ▲講演（興部町 安東さま）

▲講演（エア・ウォーター 阿保さま） ▲講演（株式会社JALスカイ札幌 遠藤さま、
日本航空株式会社 塩塚さま）

▲講演（草野作工 松島さま）

▲講演（農政事務所 富樫さま） ▲講演（北海道大学 落合さま） ▲閉会挨拶（北海道大学 石井さま）

令和６年３月11日（月）に北海道バイオマスネットワークフォーラム2024を開催いたしました。
講演者のみなさまには、大変興味深く、貴重な講演をいただきました。お忙しい中、ご参加、ご協力いただいたみなさまに感謝申し上げます。
道では引き続き、循環型社会の形成や地域の脱炭素化に資する貴重な資源であるバイオマスの利活用について促進を図ってまいります。


